

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE I

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 32 del 17/06/2009

Del Registro Generale n. 1039 del 23 GIU, 2009

OGGETTO: Impegno e liquidazione riconoscimento debiti fuori bilancio Ditta F.C. Infissi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che, con deliberazioni di Giunta Comunale nr 374/23.12.08, e n. 109/01.04.09, e s.m.i, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale consequenziali, pro n. 270/09 e nr. 13806/09 sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti la posizione organizzativa ai responsabili dei Servizi e dei Settori;

Considerato che con delibera di Consiglio Comunale n. 64 del 30/05/2009, venivano riconosciuti debiti fuori bilancio ai sensi dell' art.194 Dlgs 18/08/2000, n.267 lettera a) ed e), derivanti da sentenze passate in giudicate ed in fase di esecuzione, e/o derivante da servizi; -che nel succitato elenco risulta riconosciuto anche il debito in favore della ditta F.C. Infissi;

Vista la comunicazione fatta pervenire dallo studio Nicodemo, prot 7436 del 23/02/2009, di diffida ad ottemperare al pagamento dovuto; Vista l'istruttoria agli atti d'ufficio;

Ritenuto ora di dover provvedere all'impegno in bilancio sull'apposito intervento e di liquidare il suddetto debito;

Visto lo statuto vigente;

Visto il bilancio esercizio finanziario in corso;

Visto il TUEL 267/2000

DETERMINA

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente.

2) di impegnare come impegna sull'intervento n. 1010808.04, la somma di € 4200,00 per il pagamento del debito fuori bilancio come in premessa citato.

3) di liquidare e corrispondere la suddetta somma alla Ditta F.C. Infissi di D'Alessandro Fabio, P.IVA 04863540651.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO SERVIZIO UFF. PROPONENTE Altri servizi generali | IMPEGNO EFFETTIVO 2009/1438/2009/1 con OGGETTO: RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO - RIFERIMENTO DELIBERA DI C.C. N. 64 DEL 30.05.2009 | Intervento 1010808 Cap. 4 Competenza | Risarcimento danni (avvocatura) Oneri straordi | nari della gestione corrente Il sottoscritto responsabile del servizio Altri servizi generali PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 4 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 4.200,00 a favore della ditta F.C. INFISSI di D'Alessandro Fabio VIA PROVINCIALE, | 84047 CAPACCIO(SA) Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 169.312,50 | finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 28.703,58 | del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 151.895,09 | opertura finanziaria della spesa// come | ------ | risulta dal prospetto seguente: | Disponibile | 46.120,99 | Imp.Proposti - 0,00 | Il Responsabile | -----| Data . . CARMINE/VER/TULLO 46.120,99 | Disponibile

La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del ! D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione |

del seguente numero identificativo: /

Il Responsabile del Servizio Finanziario CARMINE VERTULLO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONS ABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il <u>28.06.09</u>

prot. <u>25664</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 23 615 2006

IL RESPONSABILE